
売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買高上位３０銘柄プリント 1540 20260220

順位 コード 銘柄名
売買高（プライム・スタンダード：百株、グ
ロース・TOKYO PRO Market：一株）（立会
内)

始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1 94320 ＮＴＴ 2,553,585 152.60 152.70 151.00 151.00 － －

2 67400 ＪＤＩ 1,578,942 23.00 24.00 22.00 23.00 － －

3 94340 ソフトバンク 989,418 213.00 213.00 210.00 210.00 － －

4 87290 ソニーＦＧ 736,466 161.50 162.00 157.60 159.30 － －

5 95010 東電力ＨＤ 649,564 709.20 709.30 688.30 703.30 － －

6 45060 住友ファーマ 572,297 3,083.00 3,133.00 2,446.50 2,475.50 － －

7 83060 三菱ＵＦＪ 358,692 2,979.50 2,980.00 2,926.00 2,942.00 － －

8 70130 ＩＨＩ 320,764 4,223.00 4,396.00 4,216.00 4,384.00 － －

9 99840 ソフトバンクグループ 299,220 4,389.00 4,406.00 4,257.00 4,329.00 － －

10 72010 日産自 297,129 441.30 450.50 435.50 445.00 － －

11     285A0 キオクシアＨＤ 272,540 21,270.00 21,380.00 20,190.00 20,560.00 － －

12 67580 ソニーグループ 266,834 3,401.00 3,412.00 3,315.00 3,336.00 － －

13 40050 住友化 264,617 601.50 612.00 563.40 568.00 － －

14 54010 日本製鉄 262,343 685.00 685.30 672.10 673.90 － －

15 72030 トヨタ自 247,817 3,710.00 3,715.00 3,605.00 3,635.00 － －

16 70110 三菱重 219,961 4,978.00 5,004.00 4,891.00 4,965.00 － －

17 46890 ＬＩＮＥヤフー 212,771 382.30 382.50 374.30 374.30 － －

18 50160 ＪＸ金属 203,924 3,389.00 3,437.00 3,333.00 3,389.00 － －

19 72670 ホンダ 190,024 1,573.00 1,573.50 1,542.50 1,543.00 － －

20 80010 伊藤忠 189,845 2,250.00 2,257.00 2,181.50 2,192.50 － －

21 47550 楽天グループ 161,782 849.50 849.50 816.60 822.40 － －

22 61400 旭ダイヤ 153,948 1,101.00 1,229.00 1,091.00 1,147.00 － －

23 31030 ユニチカ 153,213 1,356.00 1,387.00 1,186.00 1,236.00 － －

24 58020 住友電工 150,768 9,259.00 9,903.00 9,232.00 9,748.00 － －

25 81360 サンリオ 145,472 5,581.00 5,590.00 5,286.00 5,295.00 － －

26 86040 野村 140,474 1,445.00 1,446.00 1,390.50 1,404.50 － －

27 21810 パーソルＨＤ 138,813 237.50 240.80 237.10 240.50 － －

28 65010 日立 133,690 4,992.00 4,993.00 4,913.00 4,930.00 － －

29 75320 パンパシフィックＨＤ 129,534 990.00 1,007.00 980.80 1,005.00 － －

30 83160 三井住友 124,522 6,045.00 6,048.00 5,939.00 5,963.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 89180 ランド 1,586,218 10.00 10.00 9.00 9.00 － －

2 33500 メタプラネット 259,483 306.00 324.00 304.00 319.00 － －

3 69930 大黒屋 194,985 122.00 135.00 120.00 130.00 － －

4 63560 日ギア 160,938 1,272.00 1,392.00 1,161.00 1,337.00 － －

5 63780 木村化工 91,666 1,595.00 1,774.00 1,447.00 1,508.00 － －

6 63430 フリージアマク 82,927 198.00 230.00 197.00 201.00 － －

7 63660 千代化建 81,236 1,470.00 1,476.00 1,339.00 1,339.00 － －

8 60720 地盤ネットＨＤ 65,781 1,040.00 1,150.00 955.00 1,079.00 － －

9 64950 宮入バル 56,718 292.00 303.00 268.00 296.00 － －

10 67750 ＴＢグループ 52,331 126.00 156.00 124.00 140.00 － －

11 72560 河西工 41,030 336.00 359.00 309.00 355.00 － －

12 89460 エイシアンスター 38,553 87.00 97.00 84.00 84.00 － －

13 63240 ハーモニック 38,545 4,000.00 4,415.00 3,990.00 4,375.00 － －

14 77460 岡本硝子 37,802 1,000.00 1,105.00 985.00 1,027.00 － －

15 81050 ＢｉｔｃｏｉｎＪＰＮ 34,064 216.00 218.00 201.00 206.00 － －

16 77710 日本精密 33,748 364.00 399.00 351.00 368.00 － －

17 38230 ＷＨＹ　ＨＯＷ　ＤＯ 31,790 57.00 59.00 55.00 56.00 － －

18 15140 住石ＨＤ 31,085 963.00 975.00 860.00 870.00 － －

19 23150 ＣＡＩＣＡ　Ｄ 30,062 89.00 90.00 85.00 86.00 － －

20 77190 東京衡機 29,520 456.00 480.00 426.00 480.00 － －

21 64940 ＮＦＫ－ＨＤ 27,371 139.00 140.00 130.00 135.00 － －

22 59550 ワイズＨＤ 26,829 128.00 128.00 121.00 126.00 － －

23 67210 ウインテスト 24,806 120.00 123.00 114.00 123.00 － －

24 57210 エス・サイエンス 23,771 131.00 132.00 125.00 127.00 － －

25 60540 リブセンス 23,271 149.00 150.00 135.00 143.00 － －

26 75270 システムソフト 22,667 61.00 62.00 60.00 61.00 － －

27 27780 パレモ・ＨＤ 22,426 149.00 168.00 149.00 154.00 － －

28 58560 エルアイイーエイチ 20,027 20.00 21.00 19.00 20.00 － －

29 29620 テクニスコ 18,807 880.00 1,111.00 868.00 915.00 － －

30 68350 アライドＨＤ 16,574 287.00 301.00 284.00 294.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1 45820 Ｇ－シンバイオ製薬 83,737,800 217.00 220.00 145.00 160.00 － －

2 23700 Ｇ－ＭＤＮＴ 29,303,600 35.00 39.00 32.00 34.00 － －

3 45640 Ｇ－ＯＴＳ 28,992,500 21.00 22.00 21.00 21.00 － －

4 45970 Ｇ－ソレイジア 20,464,800 31.00 31.00 30.00 31.00 － －

5 77790 Ｇ－サイバダイン－議 13,319,300 361.00 401.00 354.00 393.00 － －

6 52550 Ｇ－モンスターラボ 12,982,000 106.00 155.00 104.00 120.00 － －

7     198A0 Ｇ－ポストプライム 11,946,400 332.00 378.00 252.00 264.00 － －

8 77760 Ｇ－セルシード 11,795,700 383.00 416.00 337.00 349.00 － －

9 45960 Ｇ－窪田製薬ＨＤ 10,454,100 200.00 207.00 175.00 183.00 － －

10 45940 Ｇ－ブライトパス 9,625,200 75.00 76.00 66.00 67.00 － －

11 48880 Ｇ－ステラファーマ 6,448,800 382.00 466.00 370.00 396.00 － －

12 45930 Ｇ－ヘリオス 6,031,400 413.00 414.00 357.00 358.00 － －

13 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 6,004,000 588.00 594.00 540.00 544.00 － －

14 49780 Ｇ－リプロセル 5,941,700 203.00 204.00 168.00 171.00 － －

15 37770 Ｇ－環境フレンドリー 5,813,400 63.00 64.00 60.00 62.00 － －

16 66130 Ｇ－ＱＤレーザ 5,362,500 741.00 763.00 673.00 724.00 － －

17 52460 Ｇ－ＥＬＥＭＥＮＴＳ 4,347,200 690.00 692.00 597.00 607.00 － －

18 45630 Ｇ－アンジェス 3,963,700 61.00 64.00 61.00 63.00 － －

19 60810 Ｇ－アライドアーキ 3,452,000 402.00 466.00 402.00 439.00 － －

20 48940 Ｇ－クオリプス 3,380,100 11,240.00 11,830.00 8,210.00 8,320.00 － －

21 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 3,318,300 623.00 633.00 608.00 611.00 － －

22     186A0 Ｇ－アストロスケール 3,182,100 1,003.00 1,027.00 996.00 1,019.00 － －

23     141A0 Ｇ－トライアル 2,837,800 4,410.00 4,695.00 4,410.00 4,600.00 － －

24 45840 Ｇ－キッズ・バイオ 2,757,300 268.00 276.00 251.00 260.00 － －

25     485A0 Ｇ－パワーエックス 2,669,800 3,590.00 3,735.00 3,365.00 3,430.00 － －

26     247A0 Ｇ－Ａｉロボティクス 2,581,200 1,310.00 1,355.00 1,260.00 1,287.00 － －

27 45710 Ｇ－ＮＡＮＯ 2,518,300 183.00 191.00 172.00 174.00 － －

28 21600 Ｇ－ＧＮＩ 2,487,900 2,916.00 3,020.00 2,812.00 2,861.00 － －

29 45920 Ｇ－サンバイオ 2,377,500 2,403.00 2,449.00 2,215.00 2,258.00 － －

30 25860 Ｇ－フルッタフルッタ 2,376,300 122.00 124.00 119.00 121.00 － －

総売買高

内国株式・プライム市場 246,834 万株
内国株式・スタンダード市場 44,060 万株
内国株式・グロース市場 396,143,900 株
内国株式・TOKYO PRO Market 2,000 株



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買代金上位３０銘柄プリント 1540 20260220

順位 コード 銘柄名 売買代金（百万円）（立会内) 始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1     285A0 キオクシアＨＤ 564,564 21,270.00 21,380.00 20,190.00 20,560.00 － －
2 68570 アドバンテス 208,973 25,540.00 26,240.00 25,340.00 25,475.00 － －
3 80350 東エレク 157,446 43,800.00 44,250.00 42,960.00 43,960.00 － －
4 45060 住友ファーマ 150,922 3,083.00 3,133.00 2,446.50 2,475.50 － －
5 58020 住友電工 145,922 9,259.00 9,903.00 9,232.00 9,748.00 － －
6 70130 ＩＨＩ 138,992 4,223.00 4,396.00 4,216.00 4,384.00 － －
7 61460 ディスコ 133,459 73,020.00 75,070.00 72,510.00 74,060.00 － －
8 99840 ソフトバンクグループ 128,648 4,389.00 4,406.00 4,257.00 4,329.00 － －
9 58030 フジクラ 120,768 22,960.00 23,160.00 22,570.00 22,900.00 － －

10 70110 三菱重 109,035 4,978.00 5,004.00 4,891.00 4,965.00 － －
11 58010 古河電工 107,116 22,565.00 23,640.00 22,255.00 23,335.00 － －
12 57060 三井金属 106,769 29,900.00 31,860.00 29,715.00 31,290.00 － －
13 83060 三菱ＵＦＪ 105,565 2,979.50 2,980.00 2,926.00 2,942.00 － －
14 70030 三井Ｅ＆Ｓ 93,182 7,760.00 8,186.00 7,739.00 8,090.00 － －
15 72030 トヨタ自 90,209 3,710.00 3,715.00 3,605.00 3,635.00 － －
16 67580 ソニーグループ 89,289 3,401.00 3,412.00 3,315.00 3,336.00 － －
17 70120 川崎重 86,969 17,120.00 17,995.00 17,115.00 17,915.00 － －
18 68610 キーエンス 86,609 60,690.00 62,380.00 60,410.00 61,430.00 － －
19 81360 サンリオ 78,280 5,581.00 5,590.00 5,286.00 5,295.00 － －
20 83160 三井住友 74,340 6,045.00 6,048.00 5,939.00 5,963.00 － －
21 50160 ＪＸ金属 69,028 3,389.00 3,437.00 3,333.00 3,389.00 － －
22 69200 レーザーテック 68,451 30,730.00 30,770.00 29,985.00 30,640.00 － －
23 65010 日立 66,063 4,992.00 4,993.00 4,913.00 4,930.00 － －
24 84110 みずほ 62,630 7,265.00 7,270.00 7,104.00 7,175.00 － －
25 79740 任天堂 54,986 8,680.00 8,686.00 8,510.00 8,587.00 － －
26 80580 三菱商事 52,274 4,977.00 5,080.00 4,945.00 4,991.00 － －
27 40620 イビデン 49,439 9,435.00 9,507.00 9,102.00 9,157.00 － －
28 99830 ファーストリテ 47,437 67,680.00 67,910.00 66,960.00 66,960.00 － －
29 87660 東京海上 46,259 6,302.00 6,475.00 6,293.00 6,475.00 － －
30 67010 ＮＥＣ 45,435 4,000.00 4,016.00 3,916.00 3,916.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 62270 ＡＩメカテック 27,279 18,650.00 20,670.00 18,650.00 20,520.00 － －
2 63560 日ギア 21,264 1,272.00 1,392.00 1,161.00 1,337.00 － －
3 63240 ハーモニック 16,447 4,000.00 4,415.00 3,990.00 4,375.00 － －
4 63780 木村化工 14,276 1,595.00 1,774.00 1,447.00 1,508.00 － －
5 64920 岡野バル 11,186 11,040.00 12,670.00 9,510.00 10,530.00 － －
6 63660 千代化建 11,168 1,470.00 1,476.00 1,339.00 1,339.00 － －
7 33500 メタプラネット 8,106 306.00 324.00 304.00 319.00 － －
8 60720 地盤ネットＨＤ 6,959 1,040.00 1,150.00 955.00 1,079.00 － －
9 68340 精工技研 6,833 24,440.00 25,170.00 23,490.00 23,520.00 － －

10 70140 名村造船 6,688 5,640.00 5,810.00 5,610.00 5,630.00 － －
11 41070 伊勢化 6,014 7,190.00 7,370.00 6,950.00 7,030.00 － －
12 68550 電子材料 5,926 7,570.00 8,470.00 7,560.00 8,330.00 － －
13 77460 岡本硝子 3,920 1,000.00 1,105.00 985.00 1,027.00 － －
14 77110 助川電気 3,814 7,770.00 8,160.00 7,580.00 8,040.00 － －
15 47160 日本オラクル 3,224 9,501.00 9,502.00 9,351.00 9,411.00 － －
16 62080 石川製 3,115 2,598.00 2,979.00 2,514.00 2,899.00 － －
17 67770 ｓａｎｔｅｃＨＤ 3,060 18,700.00 19,490.00 18,690.00 19,170.00 － －
18 60160 ジャパンエンジン 2,873 15,650.00 16,100.00 14,950.00 15,050.00 － －
19 15140 住石ＨＤ 2,769 963.00 975.00 860.00 870.00 － －
20 68620 ミナトＨＤ 2,740 2,325.00 2,478.00 2,173.00 2,437.00 － －
21 69460 日アビオ 2,660 7,300.00 7,770.00 7,300.00 7,600.00 － －
22 69930 大黒屋 2,476 122.00 135.00 120.00 130.00 － －
23 66700 ＭＣＪ 2,114 2,327.00 2,377.00 2,327.00 2,357.00 － －
24 42220 児玉化 1,862 1,340.00 1,480.00 1,321.00 1,411.00 － －
25 27020 マクドナルド 1,857 7,190.00 7,190.00 7,100.00 7,110.00 － －
26 29620 テクニスコ 1,835 880.00 1,111.00 868.00 915.00 － －
27 62030 豊和工 1,827 1,897.00 2,030.00 1,895.00 2,000.00 － －
28 68900 フェローテック 1,825 6,460.00 6,510.00 6,410.00 6,450.00 － －
29 63430 フリージアマク 1,766 198.00 230.00 197.00 201.00 － －
30 75640 ワークマン 1,674 7,300.00 7,390.00 7,170.00 7,370.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1 48940 Ｇ－クオリプス 32,050 11,240.00 11,830.00 8,210.00 8,320.00 － －
2 45820 Ｇ－シンバイオ製薬 15,828 217.00 220.00 145.00 160.00 － －
3     141A0 Ｇ－トライアル 13,090 4,410.00 4,695.00 4,410.00 4,600.00 － －
4     485A0 Ｇ－パワーエックス 9,445 3,590.00 3,735.00 3,365.00 3,430.00 － －
5 21600 Ｇ－ＧＮＩ 7,228 2,916.00 3,020.00 2,812.00 2,861.00 － －
6 45920 Ｇ－サンバイオ 5,465 2,403.00 2,449.00 2,215.00 2,258.00 － －
7 77790 Ｇ－サイバダイン－議 5,083 361.00 401.00 354.00 393.00 － －
8 77760 Ｇ－セルシード 4,473 383.00 416.00 337.00 349.00 － －
9 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 4,356 2,379.00 2,509.00 2,193.00 2,215.00 － －

10 66130 Ｇ－ＱＤレーザ 3,815 741.00 763.00 673.00 724.00 － －
11     198A0 Ｇ－ポストプライム 3,697 332.00 378.00 252.00 264.00 － －
12     247A0 Ｇ－Ａｉロボティクス 3,380 1,310.00 1,355.00 1,260.00 1,287.00 － －
13 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 3,365 588.00 594.00 540.00 544.00 － －
14     186A0 Ｇ－アストロスケール 3,211 1,003.00 1,027.00 996.00 1,019.00 － －
15 44310 Ｇ－スマレジ 2,900 2,344.00 2,658.00 2,330.00 2,588.00 － －
16 44780 Ｇ－フリー 2,761 2,165.00 2,180.00 1,983.00 2,028.00 － －
17 52460 Ｇ－ＥＬＥＭＥＮＴＳ 2,744 690.00 692.00 597.00 607.00 － －
18     219A0 Ｇ－ハートシード 2,692 2,079.00 2,100.00 1,925.00 1,960.00 － －
19 48880 Ｇ－ステラファーマ 2,656 382.00 466.00 370.00 396.00 － －
20     464A0 Ｇ－ＱＰＳＨＤ 2,461 2,061.00 2,117.00 2,037.00 2,098.00 － －
21 45930 Ｇ－ヘリオス 2,304 413.00 414.00 357.00 358.00 － －
22 36920 Ｇ－ＦＦＲＩ 2,277 9,060.00 9,300.00 8,800.00 8,870.00 － －
23     290A0 Ｇ－Ｓｙｎｓ 2,171 1,340.00 1,355.00 1,276.00 1,285.00 － －
24 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 2,045 623.00 633.00 608.00 611.00 － －
25 45960 Ｇ－窪田製薬ＨＤ 1,968 200.00 207.00 175.00 183.00 － －
26 52530 Ｇ－カバー 1,887 1,695.00 1,718.00 1,665.00 1,690.00 － －
27 74090 Ｇ－ＡｅｒｏＥｄｇｅ 1,677 5,350.00 5,440.00 4,965.00 5,140.00 － －
28 52550 Ｇ－モンスターラボ 1,610 106.00 155.00 104.00 120.00 － －
29 52430 Ｇ－ｎｏｔｅ 1,549 2,266.00 2,296.00 2,103.00 2,160.00 － －
30 45700 Ｇ－免疫生物研究所 1,543 1,851.00 1,890.00 1,685.00 1,685.00 － －

総売買代金
内国株式・プライム市場 7,136,878 百万円
内国株式・スタンダード市場 288,957 百万円
内国株式・グロース市場 214,466 百万円
内国株式・TOKYO PRO Market 3 百万円


